geral dos contratos, as disposições de direito público e cláusulas 

estipuladas a seguir, mediante as seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA  PRIMEIRA  - DO VALOR CONTRATUAL 

Em razão Do aumento no item ADMINISTRAÇÃO DE RECEIRAS, para 

cobrança de boleto registrada valor  se altera aumentando em R$ 5.816,76 (cinco mil oitocentos e dezesseis 

reais e setenta e seis centavos)  sendo dividido em parcelas de R$ 484,73 (quatrocentos e oitenta e quatro 

reais e setenta e três centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DEMAIS CLÁUSULAS 

Os demais termos e cláusulas do Contrato ora em aditamento permanecem 

inalterados. E, por estarem entre si, certos, ajustados e contratados que, lido e achado conforme, aceitam